1,190,305,

516.98

944,597,

484.72

944,597,

484.72

26.01%

3,243,245,

641.00

2,518,471,

094.86

2,518,471,

094.86

28.78%

归属于上市公

司股东的净利

润（元）

34,138,087.23 75,188,885.87 75,188,885.87 -54.60%

210,439,

110.24

165,422,

867.22

165,422,

867.22

27.21%

归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润（元）

27,246,677.79 70,274,080.86 70,923,511.28 -61.58%

190,821,

023.79

155,062,

186.76

158,049,

489.38

20.73%

经营活动产生

的现金流量净

额（元）

一 一 一 一

114,100,

958.07

74,391,418.06 74,391,418.06 53.38%

基本每股收益

（元/股）

0.09 0.24 0.24 -62.50% 0.54 0.53 0.53 1.89%

稀释每股收益

（元/股）

0.09 0.24 0.24 -62.50% 0.54 0.53 0.53 1.89%

加权平均净资

产收益率

1.10% 3.38% 3.38% -2.28% 6.65% 8.52% 8.52% -1.87%

本报告期末

上年度末 本报告期末比上年度末增减

调整前 调整后 调整后

总资产（元） 6,901,225,510.03 5,296,254,802.35 5,296,254,802.35 30.30%

归属于上市公

司股东的所有

者权益（元）

3,156,880,932.25 3,093,051,610.94 3,093,051,610.94 2.06%

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

证监会于2023年12月22日发布了《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号一一非经常性损益（2023年修订）》，规定与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按

照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助可计入当期经营性损益。 由于上述公告的发布，公司对原采用的相关会计政策进行相应调整，并对上年同期2023年1-9月的非

经常性损益项目重新计算列报，受影响的非经常性损益项目具体如下：

单位：元

2023年1-9月受影响的非经常性损益项目 调整前 调整数 调整后

计入当期损益的政府补助， 但与公司正常经营业务密切相

关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产

生持续影响的政府补助除外

8,274,812.51 -3,514,473.67 4,760,338.84

所得税影响额（所得税费用减少以“-” 表示） 425,827.22 -527,171.05 -101,343.83

归属于母公司股东的非经常性损益净额 10,360,680.46 -2,987,302.62 7,373,377.84

（二） 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位：元

项目 本报告期金额 年初至报告期期末金额 说明

非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销

部分）

-259,064.80 -1,724,680.10 主要是非流动资产报废损失。

计入当期损益的政府补助 （与公司正常经营业务密切相

关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益

产生持续影响的政府补助除外）

3,987,710.52 11,013,149.02

主要是与企业日常活动相关的

政府补贴。

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金

融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损

益以及处置金融资产和金融负债产生的损益

5,583,392.88 15,484,252.63

主要是购买理财产品产生的收

益。

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -15,103.88 876,869.37

减：所得税影响额 2,391,232.53 5,472,552.73

少数股东权益影响额（税后） 14,292.75 558,951.74

合计 6,891,409.44 19,618,086.45 --

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号一一非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明